
Deklaracja dostępności architektonicznej Zachodniopomorskiego Oddziału Regionalnego 

ARiMR. 

 

Lokal Zachodniopomorskiego Oddziału Regionalnego ARiMR zlokalizowany jest w 

ośmiopiętrowym budynku Kompleksie biurowo-Usługowo-Handlowym POSEJDON przy  

Placu Brama Portowa 1, 70-225 Szczecin. 

 

W budynku mieszczą się biura: 

Dyrektora i Zastępców Dyrektora ZOR ARiMR - VIII piętro. 

Ponadto na trzech kondygnacjach budynku mieszczą się: 

 – I piętro - Pokój Obsługi Klientów, Kancelaria, Biuro Wsparcia Inwestycyjnego, Biuro Kontroli 

                  na Miejscu, Składnice Akt BWI, 

- II piętro - Sala Konferencyjna, Archiwum Zakładowe, Magazyn BOR, 

- VIII piętro - Sekretariat, Biuro Oddziału Regionalnego, Biuro Kontroli na Miejscu, Biuro 

                   Zarzadzania Zasobami Ludzkimi, Biuro Radcy Prawnego, Biuro Finansowo- 

                   Księgowe, Samodzielne Stanowisko ds. BHP, Biuro Działań Społecznych 

                   i Środowiskowych oraz Płatności Bezpośrednich, Biuro Rejestracji Zwierząt, 

                   Serwerownia, Warsztat Informatyków, Pomieszczenie Gospodarcze, Biuro 

                   Kontroli Wewnętrznej, Samodzielne Stanowisko ds. Bezpieczeństwa, 

                   Pomieszczenia na Akta BKM, BZLL i BDSŚ, 

 

 
Dojście do budynku 

 

Dojście piesze od: 

- ul. Plac Brama Portowa,  

- ul. Kaszubska z podjazdem dla wózków inwalidzkich, 

- ul. Niepodległości. 

Dojazd do parkingu podziemnego od: 

- ul. Partyzantów. 

Okoliczne przejścia dla pieszych posiadają sygnalizację świetlną i dźwiękową. Na trasie 

dojścia  do budynku nie występują przeszkody np. uskoki na chodnikach. 

 

Dojazd do budynku  

Budynek zlokalizowany jest w ścisłym centrum miasta. Osoby niezmotoryzowane mogą 

skorzystać z licznych linii transportu publicznego (tramwaje i autobusy - linie zwykłe i 

pospieszne). 
 



Miejsca parkingowe  

 

W budynku na poziomie - (minus) 2 -  zlokalizowane są miejsca parkingowe dla floty ARiMR 

w ilości 30 szt. 

 

Wejścia do budynku 

 

 

 

Wejście od ulicy Plac Brama Portowa: 

 

 

 

 

 



 

Wejście od ulicy Niepodległości: 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wejście od ulicy Kaszubskiej 

 

 
 

 

 



 
 

 

Uwidoczniony podjazd dla wózków inwalidzkich do wejścia od ul. Kaszubskiej. 

 

 

 

 

 

 

Wjazd do parkingu od ulicy Partyzantów 

 



 
 

 

 



                 
 

 

                                     Miejsca parkingowe - poziom - 2. 

 

 

Wejście do budynku jest na poziomie chodnika (bez barier architektonicznych). 

 

Obsługa interesantów 

 

Obsługa interesantów odbywa się w Punkcie obsługi Klienta na I piętrze budynku przez 

pracowników Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa. Bezpośrednio przy Punkcie 

Obsługi Klienta zlokalizowana jest kancelaria (biuro podawcze) ARiMR. 

W celu załatwienia sprawy w budynku, nie ma potrzeby wchodzenia interesantów na pozostałe 

piętra (części biurowe budynku). W Puncie Obsługi Klienta zlokalizowane jest wydzielone 

szklane pomieszczenie, w którym beneficjenci omawiają swoje sprawy z pracownikami Agencji 

i podpisują umowy. 

W szczególnych przypadku jest możliwość załatwienia spraw z beneficjentami w 

pomieszczeniu do spotkań z beneficjentami (sale konferencyjne), do których można się dostać 



windą przystosowana dla osób niepełnosprawnych (odpowiednia powierzchnia, oznaczenie 

pięter w języku Brille`a, informacja foniczna o pozycji dźwigu na danej kondygnacji). 

 

Do budynku można wchodzić z psem asystującym i psem przewodnikiem. 

 

W Lokalu jest wyznaczony asystent dla osób ze szczególnymi potrzebami. 

 

Pętla indukcyjna 

W budynku nie ma pętli indukcyjnej oraz nie działa tłumacz języka migowego.  

Brak dostępnego łatwego tekstu do czytania czy informacji w języku migowym lub angielskim 

na tablicy informacyjnej w holu głównym budynku. 

 

Toalety 

Toalety dla osób z niepełnosprawnościami znajdują się na każdej kondygnacji budynku, 

dostęp możliwy po zwolnieniu systemu kontroli dostępu (drzwi)  przez pracownika Agencji – 

dojście ciągami komunikacyjnymi o odpowiedniej szerokości. 

 

Sale konferencyjne 

W Lokalu na II piętrze znajdują się sala konferencyjna. 

 

Ewakuacja 

Ewakuacja z budynku odbywa się zgodnie z Instrukcją Bezpieczeństwa Pożarowego  

Budynek jest wyposażony w system alarmu pożarowego (akustyczny) wewnątrz oraz na 

zewnątrz budynku. Serwerownia wyposażona jest w system gaszenia gazem i powiadamiania 

o pożarze. 

 

 

W budynku mieszczą się Hotel, sklep sieci LIDL oraz siedziby firm uwidocznione na 

załączonym poniżej zdjęciu : 

 



 

 

 

 
 

 

  


